ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N°.

08.08.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISiÇÃO DE GASES MEDICINAIS (OXIGÊNIO) E AFINS, A SEREM UTILIZADOS NOS PACIENTES

DA REDE PÚBLICA DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE SAÚDE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em

favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora

geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

01. IMPERIO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI CNPJ N°. 22.289.432/0001-05, com endereço

na Rua: Jeronimo Rosado, N° 96 Letra C, Bairro: Centro, CEP: 59.695-000, Baraúna/RN, com Valor

Global de R$ 194.580,00 (cento e noventa e quatro mil quinhentos e oitenta reais), conforme

itens abaixo relacionados.

-./

DESCRiÇÃO DO PRODUTOITEM UNID QTDE MARCA VALORUNIT VALOR TOTAl

UND
SM

R$ 85,00 R$ 4.25°,0001
UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 5° EQUIPAMENTOS
FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO

UND
SM

R$ 85,00 R$ 4.250,0002 5° EQUIPAMENTOS
REGULADOR DE PRESSÃO

UND
SM

R$ 430,00 R$ 21.500,00°3 OXIGÊNIO 5° EQUIPAMENTOS
OXIGÊNIO CARGA WHIRTE

UND 60 AIRLlQUID R$ 88,00 R$ 5.280,0004
MED 1MT3
OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA

UND AIRLlQUID R$ 88,00 R$ 26-400,oC°5 G 1MT3 3°0

06
OXIGÊNIO MEDICINAL

UND AIRLlQUID R$ 115,00 R$ 23.000,oc
CILINDRO 3MT3

200

OXIGÊNIO MEDICINAL
UND AIRLlQUID R$ 145,00 R$ 17-400,00°7 CILINDRO 7MT3

120

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

08
OXIGÊNIO MEDICINAL
CILINDRO 10MT3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AIRLlQUID R$185,OO R$ 92.500,00

VALOR GLOBAL R$194.580,OO

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,05 de setembro de 2018.

Karla Geanny Saraiva: l st
Secretá e Saúde
"abu orte - Cf

1

KARLAGEANN
SECRETÁR A DE SAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITORAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000